
Nabídka  pracovních stáží pro studenty UK s tělesným postižením v cestovní agentuře 
zajišťující bezbariérové ubytování po České republice 
 
CA Bezbatour je do dubna 2014 koncipována jako projekt tréninkového pracoviště pro lidi s 
tělesným postižením, kteří mají SŠ či VŠ vzdělání a kteří chtějí získat pracovní 
zkušenostidále uplatnitelné v zaměstnání na otevřeném trhu práce. Po skončení projektu se, 
pokud vše půjde správným směrem, CA Bezbatour stane samostatnou sociální firmou. 
 
V rámci CA je možné (a žádoucí) poskytovat zájemcům stáže na pracovišti, kde mohou vidět, 
jak probíhá prodej, management, administrativa, obchodní jednání či mapování 
bezbariérovosti ubytovacích zařízení. Na většině činností (snad krom managementu), se 
stážisté budou aktivně podílet. 
 
Stáže by byly 2-3 týdny dlouhé. Během stáže by stážistovi bylo k dispozici bezbariérové 
pracoviště, osobní asistent či pracovní trenér (zároveň také asistující). Ideální by bylo, pokud 
by první stážisté nastoupili již v následujícím semestru. 
 
V příloze posílám stručnou náplň stáže; ta se může měnit s ohledem na období, kdy stážista 
nastoupí. 
 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím dejte vědět a můžeme si případně domluvit osobní 
schůzku, kde bychom probrali podrobnosti. 
 

Kontakt: Bc. Petr Zmek  

petr.zmek@bezbatour.cz 

Pestrá společnost, o.p.s. 
Pracovní trenér CA Bezbatour 
Kučerova 809/11, Praha 9, 198 00 
Tel.: +420 606 221 447 
www.bezbatour.cz 
www.pestraspolecnost.cz 
www.facebook.com/bezbatour 
 


